JR 総武線

幕張メッセ

マリンスタジアム

JR 京葉線

京成電鉄

東京

P

千葉
幕張本郷駅

京成幕張本郷駅 京成幕張駅

幕張駅

14

357

N

東関東自動車道

京葉
道路

湾岸
習志野
 I.C.

幕張
I.C. 湾岸千葉

 I.C.

海浜幕張駅

幕張メッセ

国際会議場

プレナ幕張

三井
アウトレット
パーク

東京ガス

WBGマリブウエスト

WBGマリブイースト

JR京葉線

歩道橋

南口

イベントホール

海浜幕張駅

国際展示場

P
ホテル
ニューオータニ
幕張

アパホテル

N

株主各位

第12回定時株主総会 株主総会参考書類 会場ご案内

千葉県千葉市美浜区中瀬二丁目6番地

株式会社スタートトゥデイ

平成22年6月11日
証券コード：3092

代表取締役　前澤  友作

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社第12回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご通知申し上げます。

なお、当日ご出席願えない場合は、書面により議決権を行使することができますので、お手数ながら下記の株主総会参考書類

をご検討くださいまして、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、平成22年６月25日（金曜日）午後

7時までに到着するようご送付いただきたくお願い申し上げます。

敬　具

公共交通機関でご来場の方
東京駅ー海浜幕張駅 ： JR京葉線快速で約30分
JR総武線幕張本郷駅ー海浜幕張駅 ： 京成バスで約15分
京成幕張本郷駅ー海浜幕張駅 ： 京成バスで約15分
海浜幕張駅ー幕張メッセ　国際会議場 ： 徒歩約10分

お車でご来場の方
東京方面から
習志野I.C.（東関東自動車道）または幕張I.C.（京葉道路）から約5分。
成田空港方面から
湾岸千葉I.C.（東関東自動車道）から約5分。

記

1. 日　　時　　平成22年６月26日（土曜日）　午後２時

2. 場　　所　　幕張メッセ国際会議場　国際会議室
　　　　　　　 千葉県千葉市美浜区中瀬二丁目１番地
　　　　　　　※会場が前回と異なっておりますので、末尾のご案内図をご
　　　　　　　　参照いただき、お間違えのないようご注意願います。

3. 目的事項　　報告事項
　　　　　　　１．第12期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）
　　　　　　　　 事業報告の内容、連結計算書類の内容並びに会計監査人
　　　　　　　　 及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
　　　　　　　２．第12期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）
　　　　　　　　  計算書類内容報告の件

　　　　　　　決議事項
　　　　　　　　議案　剰余金の処分の件
　　　　　　　　（この招集ご通知に関する添付書類は、別添の第12期報告
　　　　　　　　書をご参照ください。）

以　上

議案及び参考事項
議案　剰余金の処分の件

第12期の期末配当につきましては、当事業年度の業績、今後の事業展開並
びに内部留保の状況等を勘案し、以下のとおりといたしたいと存じます。

期末配当に関する事項
①株主に対する配当財産の割当てに関する事項及びその総額
　当社普通株式１株につき金1,270円
　総額　464,530,440円

②剰余金の配当が効力を生じる日
　平成22年6月28日

以　上

※当日ご出席の場合は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い申し上げます。
※株主総会参考書類、事業報告、計算書類及び連結計算書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社コーポレートサイト（http://www.starttoday.jp/irinfo.html）に掲載いたします。

第12回 定時株主総会招集ご通知

2010.6.26 SAT.
14:00 START
Notice of Convocation of The 12th Ordinary
General Meeting of Shareholders

千葉県千葉市美浜区中瀬二丁目6番地 WBGマリブウエスト16F
tel.043-213-5171　　http://www.starttoday.jp/